平成 18 年２月３日

各      位

会 社 名 リオン株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上清恆

（コード番号６８２３  東証第２部）

問合せ先 取締役管理統括部長

  清水健一

  （TEL.042-359-7099）

平成 18 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年２月３日開催の取締役会において、平成 17 年５月 18 日の決算発表時に公表した

平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）の１株当たり配当予想を下記のとおり変

更（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 18 年３月期 １株当たり年間配当予想の修正

 中 間 期 期 末 年 間

前 回 予 想 0 円 00 銭
普通配当 10 円 00 銭
特別配当  3 円 00 銭
計 13 円 00 銭

普通配当 10 円 00 銭
特別配当  3 円 00 銭
計 13 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 0 円 00 銭
普通配当 10 円 00 銭
特別配当  5 円 00 銭
計 15 円 00 銭

普通配当 10 円 00 銭
特別配当  5 円 00 銭
計 15 円 00 銭

前期（平成 17 年３月期）
実 績

0 円 00 銭
普通配当 10 円 00 銭
特別配当  3 円 00 銭
計 13 円 00 銭

普通配当 10 円 00 銭
特別配当  3 円 00 銭
計 13 円 00 銭

２．修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策のひとつと認識しており、経営基盤強化のために

内部留保の充実を図りながら、業績に応じた安定的かつ継続的な配当の維持、配当水準の向上に努め

ることを基本方針としております。

今回、平成 18 年３月期の業績伸長を踏まえ、１株当たりの期末配当金を前回予想の 13 円（普通配

当 10 円、特別配当３円）のうち、特別配当に２円を加え、合計 15 円とする案を平成 18 年６月下旬

開催予定の第 85 期定時株主総会に付議する予定であります。

以 上